5
2

	Башкортостан РЕСПУБЛИКА№Ы

М»сетле  районы

Муниципаль районыны*

ОЛО УСТЬИКИН

ауыл советы ауыл бил»м»№е

	       [image: image1.png]ra
“

	Администрация

сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

             К А Р А Р                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       06 июль 2018 йыл

         № 117                           06 июля  2018 года
О подготовке проектов планировки и межевания части территории земельного участка с кадастровым номером 02:38:080301:396 расположенный в микрорайоне «Восточный» сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки)
В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,   п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проектов планировки и межевания части территории земельного участка с кадастровым номером 02:38:080301:396 расположенный в микрорайоне «Восточный» сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки).
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проектов планировки и межевания части территории земельного участка с кадастровым номером 02:38:080301:396 расположенный в микрорайоне «Восточный» сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки) (приложение).
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации  сельского поселения Большеустьикинский сельсовет в сети Интернет и в здании  Администрации  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Галяутдинов
                                                                                                 Приложение

к постановлению главы
сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

 Мечетлинский район

Республики Башкортостан
от 6 июля 2018г.  № 117

Состав
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки территории  сельского поселения Большеустьикинский сельсовет
 Галяутдинов Радик Рифатович

         - глава сельского поселения, председатель комиссии;

Закирова Зарема Рашитовна

         - землеустроитель, секретарь комиссии;

       Члены комиссии:

Акбашева Ирина Вячеславовна
       - главный архитектор района (по согласованию);
Абдуллин Азат Раффазович
       – главный специалист-эксперт КУСа (по согласованию);
Фазлыев Илдус Вахитович

       – директор ООО «Мечетлинский водоканал» (по согласованию);

Антипин Павел Валерьевич

       – начальник Мечетлинского участка ООО «ГИП-Электро» (по согласованию);

Русинов Константин Евгеньевич

       – начальник Мечетлинского РЭС ПО СВЭС (по согласованию);

Ахмедьянов Айбулат А йратович

       – начальник ОАО «Башинформсвязь» Месягутовской МУЭС (по согласованию);

Луканина  Галина Александровна

       - руководитель МБУ централизованная  бухгалтерия сельских поселений (по согласованию);
Хайретдинов Алмаз Сиражетдинович
       - депутат Совета сельского поселения от избирательного округа № 08.